
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.9.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

021_

Rekonstrukce dešťového odvodnění a výměna podloží opravované komunikace v ul. Erbenova, MB

115 943,8221,00%

0,0015,00%

552 113,43

Sazba daně Základ daně Výše daně

552 113,43

0,00

668 057,25CZK

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 021_

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

Cena s DPH [CZK]

399 449,52330 123,57

268 607,73221 989,86

552 113,43 668 057,25

Kód

Rekonstrukce dešťového odvodnění a výměna podloží opravované komunikace v ul. Erbenova, MB

10.09.2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

VCP01 Komunikace

VCP02 Odvodnění

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.09.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 330 123,57

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 330 123,57 21,00% 69 325,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 399 449,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce dešťového odvodnění a výměna podloží opravované komunikace v ul. 

Erbenova, MB

01 - Komunikace

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.09.2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 330 123,57

HSV - Práce a dodávky HSV 330 123,57

    1 - Zemní práce 102 304,51

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 51 480,00

    5 - Komunikace pozemní 158 939,92

    998 - Přesun hmot 17 399,14

Rekonstrukce dešťového odvodnění a výměna podloží opravované komunikace v ul. 

Erbenova, MB

01 - Komunikace

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.09.2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ

T

y

p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 330 123,57

D HSV Práce a dodávky HSV 330 123,57

D 1 Zemní práce 102 304,51

1 K 122302201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 100 m3 v hornině tř. 4
m3 97,470 426,00 41 522,22

VV 0,3*4,5*72,2 " - Pro výměnu podloží " 97,470

2 K 122302209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 

hornině tř. 4 za lepivost
m3 97,470 42,90 4 181,46

3 K 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 97,470 159,00 15 497,73

4 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 97,470 195,00 19 006,65

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 97,470 16,70 1 627,75

6 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 97,470 210,00 20 468,70

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 51 480,00

7 K 388995211R Ochrana kabelů dělenou chráničkou DN 110 m 72,000 715,00 51 480,00

D 5 Komunikace pozemní 158 939,92

8 K 564551111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 150 mm m2 324,900 17,80 5 783,22

VV " Výměna podloží - celková tl. 150mm "

VV 72,2*4,5 324,900

9 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 125,409 322,00 40 381,70

VV " Výměna podloží - celková tl. 150mm "

VV 2,45*0,15*325,0*1,05 125,409

10 K 567132112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 

(KSC I) tl 170 mm
m2 325,000 347,00 112 775,00

VV 325,0 325,000

D 998 Přesun hmot 17 399,14

15 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 266,858 65,20 17 399,14

Rekonstrukce dešťového odvodnění a výměna podloží opravované komunikace v ul. 

Erbenova, MB

01 - Komunikace

Strana 5 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 10.09.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

H-INŽENÝRING, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 221 989,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 221 989,86 21,00% 46 617,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 268 607,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce dešťového odvodnění a výměna podloží opravované komunikace v ul. 

Erbenova, MB

02 - Odvodnění

Strana 6 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 10.09.2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:
H-INŽENÝRING, 

s.r.o.

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 221 989,86

HSV - Práce a dodávky HSV 221 989,86

    1 - Zemní práce 189 622,32

    8 - Trubní vedení 15 939,30

    997 - Přesun sutě 1 278,18

    998 - Přesun hmot 15 150,06

Rekonstrukce dešťového odvodnění a výměna podloží opravované komunikace v ul. 

Erbenova, MB

02 - Odvodnění

Strana 7 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 10.09.2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:
H-INŽENÝRING, 

s.r.o.

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 221 989,86

D HSV Práce a dodávky HSV 221 989,86

D 1 Zemní práce 189 622,32

1 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 16,100 453,05 7 294,11

2 K 131203102
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 

nesoudržných horninách tř. 3
m3 3,900 836,49 3 262,31

VV 3*1,3*1*1 3,900

VV Součet 3,900

3 K 131203109
Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo 

pneum nářadím v hornině tř. 3
m3 3,900 151,62 591,32

VV 3,9 3,900

VV Součet 3,900

4 K 132212101
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných horninách tř. 3
m3 12,200 755,51 9 217,22

5 K 132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm 

ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3
m3 12,200 205,58 2 508,08

VV 12,2 12,200

VV Součet 12,200

6 K 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 16,100 161,27 2 596,45

VV 12,2+3,9 16,100

VV Součet 16,100

7 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 16,100 190,09 3 060,45

VV 12,2+3,9 16,100

VV Součet 16,100

8 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 7,200 94,98 683,86

VV 12,2-2,4-2,6 7,200

VV Součet 7,200

9 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození 

sítem, uloženou do 3 m
m3 2,400 402,07 964,97

29 K Pol7
Výměna uličních vpustí včetně připojení a obnovy 

souvrství 
kus 3,000 42 321,00 126 963,00

10 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 3,600 250,00 900,00

VV 2,4*1,5 3,600

VV Součet 3,600

11 K 358315R14 Demontáž stávajících uličních vpustí, vč. napojení ks 3,000 6 815,00 20 445,00

19 K 899202211
Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 

50 do 100 kg
kus 3,000 452,37 1 357,11

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

20 K 899623141
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 

tř. C 12/15 otevřený výkop
m3 2,600 2 697,70 7 014,02

21 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 5,400 511,93 2 764,42

D 8 Trubní vedení 15 939,30

22 K 831312R01
Napojení potrubí DN 150 do stávající kanalizace - 

úprava napojení
kus 3,000 3 200,00 9 600,00

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

23 K 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN4 DN 160
m 15,000 318,50 4 777,50

VV 3*5 15,000

VV Součet 15,000

24 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 

polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150
kus 6,000 191,00 1 146,00

VV 3*2 6,000

VV Součet 6,000

Rekonstrukce dešťového odvodnění a výměna podloží opravované komunikace v ul. 

Erbenova, MB

02 - Odvodnění

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 M 28611354 koleno kanalizace PVC KG 125x15° kus 6,000 69,30 415,80

D 997 Přesun sutě 1 278,18

26 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 5,400 236,70 1 278,18

D 998 Přesun hmot 15 150,06

27 K 998229112
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným na vzdálenost do 50 m
t 11,600 359,47 4 169,85

28 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop
t 11,600 946,57 10 980,21

VV 11,6 11,600

VV Součet 11,600

Strana 9 z 9


